
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXXV/290/2009
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie utworzenia obwodu głosowania w szpitalu w wyborach do Parlamentu
Europejskiego.

Na podstawie art. 42 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja Wyborcza
do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. Nr 25, póz. 219, z 2006 r. Nr 218, póz. 1592, z 2007 r.
Nr 112, póz. 766) Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1.1. Tworzy się obwód głosowania nr 14 w Szpitalu Powiatowym im. Matki Teresy
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na
dzień 7 czerwca 2009 r. dla osób przebywających w dniu wyborów w tym szpitalu.
2. Siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 jest Szpital Powiatowy im. Matki Teresy
z Kalkuty w Drawsku Pomorskim ul. B. Chrobrego 4.

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz zostanie podana do wiadomości
publicznej poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy
w Drawsku Pomorskim na terenie gminy Drawsko Pomorskie.


